Alexandra Benz

Marta-Belstler-Schulen GmbH
OkenstraRe 17, 79108 Freiburg

@ 0761 20774400 | B 0761 5932343-43
benz@marta-belstler-schulen.de

Anja Schilling

Marienhaus St. Johann e. V.

Talstral3e 29, 79102 Freiburg

@ 0761 7055-4010 | E 0761 7055-4005
E anja.schilling@marienhaus-freiburg.de

Graziella Scholer

Hospiz am Buck GmbH
Joseph-Rupp-Weg 7, 79540 Lérrach

@ 07621 16986-122 | B 07621 16986-29
2 g.scholer@hospiz-am-buck.de

Volker Hemmerich

Caritasverband Mannheim e. V.

B 5, 19a, 68159 Mannheim

@ 0621 12602-43 | B 0621 12602-87
volker.hemmerich@-caritas-mannheim.de

Dr. Karl-Heinz Huber

St. Josefshaus

Hauptstral3e 1, 79618 Rheinfelden
@ 07623 470-277 | B 07623 470-200
k-h.huber@sankt-josefshaus.de

Rolf Steinegger

Caritasverband Hochrhein e. V.
Poststralle 1, 79761 Waldshut-Tiengen
@ 07751 8011-57 | B 07751 8011-61
=& rolf.steinegger@caritas-hochrhein.de

Michael Stoffelmaier

Caritasverband fur den Schwarzwald-Baar-Kreis e. V.
Gerwigstral3e 6, 78050 VS-Villingen

@ 07721 8407-0/ B 07721 8407-28

8 stoeffelmaier@caritas-sbk.de

Marco Kuhn-Schdnbeck

Seniorenzentrum St. Raphael
SchottenbihlstralRe 70, 79822 Titisee-Neustadt
@ 07651 499-635 | B 07651 499-631
marco.kuhn-schoenbeck@st-raphael.de

Oliver Kuppel

Caritasverband Singen-Hegau e. V.
Erzbergerstralie 25, 78224 Singen

@ 07731 96970-102 | B 07731 96970-129
kuppel@caritas-singen-hegau.de

Felix Vogelbacher

Sozialstation Hochschwarzwald e. V.
Friedhofstraf3e 5a, 79822 Titisee-Neustadt
@ 07651 91814-117 | B 07651 2800

8 vogelbacher@sst-hochschwarzwald.de

Nathalie Muller

Okumenische Sozialstation St. Franziskus gGmbH
Bismarckstrale 19b, 79336 Herbolzheim

@ 07643 933698-10 | B 07643 933698-90
mueller@sst-herbolzheim.de

Sabine Wegmann

Sozialstation St. Radolt gGmbH
Kolpingstrafl3e 3, 78315 Radolfzell

@& 07732971971 | B 07732 56833

2 wegmann@sozialstation-radolfzell.de

Katja Rambach Vorsitzender: Marco Kuhn-Schénbeck
Caritasverband fur den Landkreis Emmendingen e. V.

LessingstralRe 36/1, 79312 Emmendingen Stellvertreter: Volker Hemmerich

@ 07641 9214-150 | B 07641 9214-199 Rolf Steinegger

katja.rambach@caritas-emmendingen.de
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Gewahlte
Vorstandsmitglieder

in der Arbeitsgemeinschaft

der Altenhilfe, Hospizarbeit und Pflege
im Caritasverband fir die Erzdiozese
Freiburg

Geschéftsstelle

Caritasverband fur die Erzdiozese Freiburg e. V.
Alois-Eckert-StraRe 6 — 79111 Freiburg
Postfach 10 01 40 — 79120 Freiburg

Ihre Ansprechpartner*in:
Benjamin Drescher, Geschaftsfuhrer

@ 0761 8974-220/ & 0761 8974-382
drescher@caritas-dicv-fr.de

Patricia Hess, Abteilungsassistenz "
@ 0761 8974-221 /B 0761 8974-382

hess.p@caritas-dicv-fr.de '

A H P ElES

Stand: 1. Marz 2023
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